PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

28.05.2015                                                                                                        №  10/4
Об утверждении перечня свободных земельных участков,
предназначенных для индивидуального жилищного
строительства,  ведения личного подсобного хозяйства,
 предоставляемых без торгов гражданам, имеющим трёх и
более детей, на территории Полтавского сельского
 поселения Красноармейского района

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», уставом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень свободных земельных участков, предназначенных для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, предоставляемых без торгов гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам сельского хозяйства, использования земель и охране природы Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Огорев).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Б. П. Митников

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   В. А. Побожий

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
от 28.05.2015 № 10/4
ПЕРЕЧЕНЬ

свободных земельных участков,

предназначенных для индивидуального жилищного строительства,

 ведения личного подсобного хозяйства, предоставляемых

без торгов гражданам, имеющим трёх и более детей,

на территории Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
	№ п/п
	Местоположение

участка (адрес)
	Площадь участка, кв.м

	Вид

разрешенного использования
	Кадастровый номер участка

	1
	станица Полтавская,

ул. Калинина, д. 68 «Е»/1
	1 248
	для индивидуального жилищного строительства
	23:13:0103018:25

	2
	станица Полтавская,

ул. Калинина, д. 68 «Б»/2
	1 279
	для индивидуального жилищного строительства
	23:13:0103018:26

	3
	станица Полтавская,

ул. Калинина, д. 68 «Б»/1
	1 286
	для индивидуального жилищного строительства
	23:13:0103018:27

Начальник отдела земельных

отношений, архитектуры и

градостроительства администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Л.А. Кучеренко